
 
 

UCHWAŁA NR V/51/24 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 214, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. 
zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) Rada Gminy Dębowa Kłoda 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Nr LVII/433/23 z dnia 28.12.2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2024 zmienionej uchwałą Nr LVIII/443/24 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 9 lutego 2024r, 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 19/24 z dnia 29 lutego 2024r., uchwałą Nr LIX/460/24 Rady Gminy z dnia 
25 marca 2024r., Zarządzeniem Nr 22/24 Wójta Gminy Dębowa z dnia 29 marca 2024 r., Zarządzeniem  
Nr 23/24 Wójta Gminy Dębowa Kłoda z dnia 4 kwietnia 2024r., Zarządzeniem Nr 24/24 Wójta Gminy Dębowa 
Kłoda z dnia 15 kwietnia 2024r, Zarządzeniem Nr 25/24 Wójta Gminy Dębowa Kłoda z dnia 18 kwietnia 
2024r., Zarządzeniem nr 26/24 z dnia 26 kwietnia 2024r., Zarządzeniem Nr 28/24 z dnia 8 maja 2024, 
Zarządzeniem Nr 33/24 z dnia 31 maja 2024r., Zarządzeniem Nr 35/24 z dnia 7 czerwca 2024r., uchwałą Nr 
III/33/24 z dnia 20 czerwca 2024, Zarządzeniem Nr 38/24 z 25.06.2024, Zarządzeniem Nr 46/24 z dnia 
4.07.2024r., Zarządzeniem Nr 48/24 z dnia 17.07.2024r, Zarządzeniem Nr 55/24 z dnia 31.07.2024, uchwałą 
Nr IV/43/24 z dnia 14.08.2024, Zarządzeniem Nr 63/24 z dnia 30.08.2024r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Ustalone w §1 planowane dochody budżetu Gminy w kwocie 53.417.945,73zł zwiększa się o kwotę 
70.133,12 zł do kwoty 53.488.078,85zł, z tego dochody bieżące w kwocie 23.459.828,17 zł i dochody 
majątkowe 30.028.250,68 zł, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych  gminie 
ustawami w kwocie 3.485.453,31 zł; Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w kwocie 59.881.216,35zł, zwiększa się o kwotę 70.133,12zł do 
kwoty 59.951.349,47zł z tego wydatki bieżące w kwocie 23.503.581,13zł i wydatki majątkowe w kwocie 
36.447.768,34zł, w tym:  

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
3.484.995,38zł; Załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W § 7 pkt 1 Załącznik Nr 5 „Wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określony w §8 limit zobowiązań 3.150.000,00zł zwiększa się do kwoty 4.650.000,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5189



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Małafiejew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5189



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5189



Lp. Nazwa zadania Plan Zmiana Plan po zmianie
Plan 

finansowania

2 822 112,00 0,00 2 822 112,00

900 321,14 0,00 900 321,14

2 670 704,00 0,00 2 670 704,00

171 251,53 0,00 171 251,53

4 605 000,00 0,00 4 605 000,00

575 618,51 0,00 575 618,51 rzeczowa dla powiatu

545 618,50 0,00 545 618,50
pomoc finansowa 

Powiat Parczewski 

4 600 60014 233 700,00 0,00 233 700,00

1 948 000,00 0,00 1 948 000,00

792 000,00 0,00 792 000,00

2 770 000,00 0,00 2 770 000,00
Ministerstwa 

Sportu i Turystyki 

1 959 965,00 0,00 1 959 965,00

7.
w Wyhalewie

921 92109 150 000,00 0,00 150 000,00

8. 900 90015 248 800,00 0,00 248 800,00

955 200,00 0,00 955 200,00

140 800,00 0,00 140 800,00

3 530 000,00 0,00 3 530 000,00

790 000,00 0,00 790 000,00

5.
Uhnin

010 01044

010 01044

010 01044

2.

3.
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1569L 

600

1.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz 

60016

6.

Modernizacja drogi gminnej Nr 104059L 
w m. Kodeniec

11.
Zagospodarowanie miejsca do rozwoju 
infrastruktury kulturalnej i turystycznej 630

10.

63095

600 60014

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 

Programu Olimpia-Program budowy 
przyszkolnych hal sportowych na 100 

Polski na Igrzyskach Olimpijskich.

801 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 5189



93 100,00 0,00 93 100,00 Program Odnowy 

1 900,00 0,00 1 900,00

863 500,00 0,00 863 500,00

193 000,00 0,00 193 000,00

62 000,00 0,00 62 000,00
Ministerstwa 

Sportu i Turystyki 

64 075,00 0,00 64 075,00

1 479 964,00 33 218,00 1 513 182,00 PROW

880 000,00 0,00 880 000,00

87 480,96 0,00 87 480,96

Lubelskiego 

87 480,97 0,00 87 480,97
Lubelskiego

17.
wiejskiej 

921 92109 35 000,00 0,00 35 000,00

18.
Zakup wiaty przystankowej w 

600 60016 0,00 0,00 0,00
Leitine

19. Wykonanie klimatyzacji 921 92109 15 273,56 0,00 15 273,56
Lubiczyn 

20.
w Nietiahach 

921 92109 15 171,08 0,00 15 171,08
Nietiahy 

21. 921 92109 0,00 0,00 0,00
Plebania Wola 

509 950,00 0,00 509 950,00

291 314,52 0,00 291 314,52

92195

926 92601

22.
Modernizacja (wymiana) infrastruktury 

900 90015

do km 9+184 oraz od km 9+309 do km 

600 60013

15. 600 60017

13.
Modernizacja infrastruktury kulturalnej 

921

12.

14.

16.

921 92120

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 5189



23 750 75095 70 110,00 0,00 70 110,00

FUNDUSZY 
EUROPEJSKICH NA 

CYFROWY 2021-
2027 (FERC)

336 996,25 0,00 336 996,25

353 003,75 0,00 353 003,75

31 248 410,77 33 218,00 31 281 628,77R A Z E M

24
Przebudowa drogi gminnej nr 104046L w 

600 60016

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 5189


	UCHWAŁA NR V/51/24 RADY GMINY DĘBOWA KŁODA z dnia 16 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków na 2024 rok
	Zalacznik 3 Planowane wydatki majątkowe na 2024 rok

		2024-11-05T13:45:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




